
УСОЛА СЕЛЬСКИЙ 

АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИ 

  

 УСОЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

от 27 января 2020 г.                                                   № 03 

 

 

 

О признании утратившим силу некоторых постановлений 

 Усолинской сельской администрации 

 

 

В соответствии со ст. 2 Закона Республики Марий Эл от 22.02.2019 

года № 3-З «О внесении изменений в некоторые законодательные акты 

Республики Марий Эл» Усолинская сельская администрация постановляет: 

1. Признать утратившим силу Административный регламент по 

осуществлению муниципального земельного контроля за использованием 

земель на территории муниципального образования «Усолинское сельское 

поселение», утвержденный постановлением Усолинской сельской 

администрации от 22.10.2018 года №28. 

2. Признать утратившим силу постановление «Об утверждении 

Порядка осуществления муниципального земельного контроля за 

использованием и охраной земель гражданами на территории 

муниципального образования «Усолинское сельское поселение» от 25 марта 

2013 года №15. 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года. 

  

 

 

 


